CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA - PB
C.N.P.J. nº. 24.508.822 / 0001 - 46

Rua José Nunes, nº. 27, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000.
Tele Fax: 83 3419 1004 e-mail: cmstpb2017@gmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA  MUNICIPAL SANTA  TERESINHA

CASA GERALDO LUIZ CAMBOIM

Ofício Circular nº 001/2019      Santa Terezinha em, 28 de Janeiro de 2019.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Santa Teresinha-PB.

Aos: Excelentíssimos Senhores Vereadores e Vereadoras.

 Pelo presente, estamos convocando Vossas Excelências, para a

Sessão de abertura do Primeiro período legislativo do ano, que acontecerá

na próxima sexta feira dia 01 de fevereiro do corrente ano as 17h00min

horas, conforme Resolução 03/2017, que alterou o inicio dos períodos

ordinários desse poder.

Desde já renovo os votos de protesto e elevada estima.

 Atenciosamente,

Salomão Cordeiro de Oliveira

Presidente